

FRANC LEIGH COLLABORATIONS AKTIEBOLAG

559167-5870

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Arvid Salo Dyfverman, Verkställande direktör
2025-07-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer främst konsulttjänster inom reklam och marknadsföring samt fotografering.

Bolagets har sitt säte i Stallarholmen, Södermanlands län men verkar över hela Mellansverige.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	13 420	100 800	78 112	74 000
Resultat efter finansiella poster	8 176	74 444	46 186	9 244
Soliditet (%)	98	81	80	73

Nettoomsättningen har minskat under 2024 eftersom verksamheten bedrivits i begränsad omfattning. Bolaget drivs långsiktigt och omsättningen kan variera mellan åren beroende på omfattningen av de uppdrag som tas in. Det finns inga planer på att aveckla verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	84 885	59 124	194 009
Utdelning		-272		-272
Balanseras i ny räkning		59 124	-59 124	0
Årets resultat			6 477	6 477
Vid årets utgång	50 000	143 737	6 477	200 214

Under året har en justering på 272 kr bokförts mot konto 2099 (Årets resultat föregående år) för att rätta en felaktig ingående balans på skattekontot från föregående räkenskapsår.

För att balanserat resultat ska stämma överens med utgående värde i balansräkningen har 272 kr angetts som utdelning under "Beslut från föregående stämma". Denna post motsvarar ingen faktisk utdelning till aktieägare och är endast en teknisk justering i årsredovisningen. Bokföringen påverkas inte av denna åtgärd.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	143 737
Årets resultat	6 477
Summa	150 214

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	150 214
Summa	150 214

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 420	100 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 420	100 800
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 170	-15 429
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-11 000
Summa rörelsekostnader		-5 170	-26 429
Rörelseresultat		8 250	74 371
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110	-41
Summa finansiella poster		-74	73
Resultat efter finansiella poster		8 176	74 444
Resultat före skatt		8 176	74 444
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 699	-15 320
Årets resultat		6 477	59 124

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	126 000
Övriga fordringar		2 709	272
Summa kortfristiga fordringar		2 709	126 272
Kassa och bank			
Kassa och bank		201 855	113 577
Summa kassa och bank		201 855	113 577
Summa omsättningstillgångar		204 564	239 849
Summa tillgångar		204 564	239 849
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		143 737	84 885
Årets resultat		6 477	59 124
Summa fritt eget kapital		150 214	144 009
Summa eget kapital		200 214	194 009
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	5 332
Övriga skulder		4 350	40 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		4 350	45 840
Summa eget kapital och skulder		204 564	239 849

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	55 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	55 000
------------------------------------	---------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-55 000
------------------------	---------

Utgående avskrivningar	-55 000
-------------------------------	----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för FRANC LEIGH COLLABORATIONS AKTIEBOLAG, 559167-5870
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Johan Arvid Salo Dyfverman
Johan Arvid Salo Dyfverman
Ordförande och verkställande direktör
2025-07-19

Belinda C S Dyfverman
Belinda C S Dyfverman
Styrelseledamot
2025-07-19